

Tanholm Entreprenør og Anlæg ApS

Stillingvej 219, Borum

8471 Sabro

CVR-nr. 38 23 32 38

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/06 2018

Nicolaj Neimann Aggergren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. december 2016 - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tanholm Entreprenør og Anlæg ApS
Stillingvej 219, Borum
8471 Sabro

Telefon: 25 30 30 90
Hjemmeside: www.tanholm.dk

CVR-nr.: 38 23 32 38
Regnskabsperiode: 1. december 2016 - 31. december 2017
Stiftet: 1. december 2016
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nicolaj Neimann Aggergren, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 540.631, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 590.631.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.272.023
Personaleomkostninger	1	<u>(574.523)</u>
Resultat før finansielle poster		697.500
Finansielle omkostninger		<u>(1.593)</u>
Resultat før skat		695.907
Skat af årets resultat	2	<u>(155.276)</u>
Årets resultat		<u>540.631</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		500.000
Overført resultat		<u>40.631</u>
		<u>540.631</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.170</u>
Tilgodehavender		<u>190.042</u>
Likvide beholdninger		<u>1.020.525</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.210.567</u>
Aktiver i alt		<u>1.210.567</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		40.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>
Egenkapital	3	<u>590.631</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		77.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.039
Selskabsskat		155.276
Anden gæld		<u>207.359</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>619.936</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>619.936</u>
Passiver i alt		<u>1.210.567</u>
Eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2016	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	40.631	500.000	540.631
Egenkapital 31. december 2017	50.000	40.631	500.000	590.631

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	545.183
Andre omkostninger til social sikring	11.572
Andre personaleomkostninger	<u>17.768</u>
	<u>574.523</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>155.276</u>
	<u>155.276</u>
3 Egenkapital	
Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
Selskabskapitalen har udviklet sig således:	
	<u>2016/17</u>
	kr.
Virksomhedskapital 1. december 2016	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tanholm Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for t.kr. 84.